

Fredrik Wickbom

Från: Insyn Sverige - Stockholms stad - Kungsholmens stadsdelsnämnd
<no_reply@insynsverige.se>
Skickat: den 19 oktober 2014 13:57
Till: Administration SD08 INFO
Ämne: Inkommet medborgarförslag från insynsverige.se

Uppföljningsflagga: Följ upp
Flagga: Har meddelandeflagga

Rubrik: Nedskräpning präglar Kungsholmen under sommarhalvåret

Förslag:

Hej, mitt namn är [redacted] och jag går nu första året på gymnasiet.

Jag bor på Kungsholmen, nere vid Hornsbergs strand och trivs väldigt bra där men på sommaren blir det livat. Eftersom solen går ner precis vid vattnet så har området nedanför mig förvandlas till en allmän badplats och festområde under sommarhalvåret. Folk spelar hög musik in i småtimmarna, något som inte stör mig speciellt mycket men problemet ligger egentligen i hur det ser ut på morgonen. Ölburkar, skräp, papper, engångsgrillar, krossade glasburkar precis överallt. Papperskorgarna som redan finns är proppfulla vilket gör att folk bara slänger sina burkar i buskar, gräset och i vattnet. Sådär ser det ofta ut hela somrarna och inte bara vid Hornsbergs strand utan även vid Smedsuddsbadet.

Genom att Stockholms Stad sätter upp mer papperskorgar skulle det här problemet minska drastiskt. Jag vill förändra det här problemet eftersom jag tvingas se det hela tiden, när jag flyttade hit var det ett lugnt och rent område men på senaste åren har det urartat. Att det ser ut som skit 24/7 är tråkigt.

Mitt förslag är alltså att sätta upp mer papperskorgar och uppsamlingsplatser för engångsgrillar, det skulle också göra att ni, Stockholms Stad slipper skicka ut folk att plocka upp all skräp som ligger i buskar och blomrabatter. På sikt skulle situationen förbättras och det skulle inte vara lika stökigt.

Förstår att ni inte kan ta hänsyn till alla förslag ni får men jag hoppas verkligen att mitt förslag kommer igenom och ni tar ansvar och hjälper till att förändra mitt område till det bättre. Det här är något som jag skulle uppskatta väldigt mycket och jag vet att jag inte är ensam om att tycka så här.

Tack på förhand!

E [redacted] [redacted]

Inkom 2014-10-19 13:57:10